
 

 

 

 

 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

Zadavatel vyhotovil o této veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 

ZZVZ. 

 
1. Předmět veřejné zakázky 
 

Zakázka nebyla rozdělena na části. 

Stavební úpravy objektu zdravotnické záchranné služby pro město Planá a jeho spádové 
oblasti. Objekt bude sloužit pro poskytování nepřetržité záchranné služby. Objekt bude sloužit 
jako provozní a technické zázemí pro záchranáře a pro garážování výjezdových vozidel. 
Objekt se nachází v současném areálu Nemocnice. Pro soudobé potřeby Zdravotnické 
záchranné služby se jedná o 2 – podlažní objekt. Budova je situována při severozápadní hranici 
areálu. 
Objekt je dvou podlažní, jednoduchého půdorysného tvaru obdélníka zakončený plochou 
střechou. 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK PLANÁ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/5/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2011/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000009 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7687.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Stavební práce 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 45331000-6 

Stavební montážní práce 45300000-0 

Elektroinstalační práce 45310000-3 

Práce při dokončování budov 45400000-1 
 

 
2. Druh zadávacího řízení 
 

Podlimitní veřejná zakázka (dále také „VZ“) na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 52 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota bez DPH:  11 459 328,- Kč  
 
Zadavatel limituje nejvýše přípustnou nabídkovou cenu předpokládanou hodnotou zakázky 
a její překročení by bylo považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
4. Identifikační údaje účastníků vč. celkové nabídkové ceny 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 
 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Pořadí 

E1 

SILBA-Elstav s.r.o., Sídlo: 
Plzeňská 155, 326 00 Letkov , 
IČO: 64358844 11 262 102,23    13 627 143,70    3. 

E2 

B K V  Stavební společnost s 
r.o., Sídlo: Přimdská 630, 348 02 
Bor , IČO: 14704641 11 074 629,15    13 400 297,64    2. 



 
 

 

 

E3 

REVIT projekt s.r.o., Sídlo: 
Hlavní 777, 330 26 Tlučná , IČO: 
29104530 10 777 494,28    13 040 768,08    1. 

E4 

D-PRODUKT, s.r.o., Sídlo: Lázně 
Kynžvart, Slunečná 374, okres 
Cheb, PSČ 35491 , IČO: 
25089161 

11 417 218,89    13 814 834,86    4. 

 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka 
 
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku E3 účastníka REVIT projekt s.r.o., Sídlo: Hlavní 
777, 330 26 Tlučná , IČO: 29104530. 
Dodavatel REVIT projekt s.r.o., Sídlo: Hlavní 777, 330 26 Tlučná , IČO: 29104530, který 
předložil celkovou nabídkovou cenu ve výši 10 777 494,28 Kč bez DPH, prokázal splnění 
kvalifikace, splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zákona a jeho předložená 
nabídka byla ekonomicky výhodná. 
 
6. Vyloučení účastníci 
 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

7. Hodnocení 
 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Zadavatel uzavřel dne 23. 4. 2020 kupní smlouvu s vybraným dodavatelem REVIT projekt 
s.r.o., Sídlo: Hlavní 777, 330 26 Tlučná , IČO: 29104530.  
 
Zadavatel rozhodl o výběru dne 6. 4. 2020 (viz dokument Rozhodnutí o výběru). 
 
9. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
V kupní smlouvě uzavřené dne 23. 4. 2020 byla sjednána cena ve výši 10.777.494,28 Kč bez 
DPH. (13.040.768,08 vč. DPH)  



 
 

 

 

 
10.  Poddodavatelé 
 
Dodavatel REVIT projekt s.r.o., Sídlo: Hlavní 777, 330 26 Tlučná, IČO: 29104530 v nabídce 
uvedl, že předmět veřejné zakázky provede bez pomoci poddodavatelů.  
 
11.  Osoby se střetem zájmů 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 
Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_19.html 
 
 
V Plzni dne 
 
 
 
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
za zadavatele 
  
Zapsal: Ing. Eduard Korunka, administrátor 


		2020-05-13T15:46:47+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




